2. ZENSKA LIGA

LESTVICA TZS

| SIFRA IPRIIMEK |1ME

T/dv. reg. | LR |

KLUB

MESTOl JAK | SKTOCK

WTA

TK BENC SPORT LJUBLJANA

1 5121 KOVAC NIKA
2 5631 RUPERT TINA
3 5825 MOHORCIC TINA
4 6232 SEBENIK EVA
5 6230 POGORELEC NIKA
kapetan BENO RUPERT
namestnik GASPER ZDRAVJE

TK NES PTUJ
1 5558 LISJAK NUSA
2 6395 MEKOVEC IVA
3 5766 BAKLAN MARINA
4 324 VUKASOVIC NENA
5 6200 KRAINC DOMITERNEJA
kapetan LUKA HAZDOVAC

namestnik ZORAN KRAINC

TA LOS VANGANELOS KOPER

4845
5535
5615
6049
6145

u b W N

kapetan

JAKUPOVIC DALILA
GERMEK SINDI
KEPIC DEA
PRIBAZ SAMANTHA
PALCIC SARA

JURE HROVAT

namestnik ROK DELAK

dv.reg.

tel. k.
tel. k.

tel. k.
tel. k.

mobi
mobi

92 BENC
94 BENC
94  MAXL)
95 BENC
96 BENC
041 632 699
041 632 699
93 PTUJ
95 PTUJ
94 PTUJ
77 PTUJ
96 PTUJ
02 782 22 01
02 782 22 01
91  TALOS
93  TALOS
94  TALOS
94  TALOS
96 TALOS
041 560 994
031 324 145

26
58
58

mobi
mobi

57

58

mobi
mobi

28
51
55

30 276,0
10 50,0
10 50,0
10
10
041 632 699
031 785 087
10 60,0
30
10 50,0
10
10
040 304 897
031 612921
120 20,0
20 270,0
20 80,0
20 60,0
10

417
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2. ZENSKA LIGA

LESTVICA TZS

| SIFRA IPRIIMEK |1ME T/dv. reg. | LR | KLUB MESTOl JAK | SKTOCK WTA
TK DOMZALE
5837 RIHTARSIC EVA 94 DOMZA 52 20 70,0
6081 GERCAR VALERIJA 95 DOMZA 64 10 30,0
5597 AJDNIK KAJA 92 DOMZA 10
6196 WILDMANN LEA 90 DOMZA 10
6236 EMERSIC LJUBIC KAJA 96 DOMZA 10

kapetan MATIC SULIN tel. kl. 051 643 601 mobi 040 345 683

namestnik ZIGA SULIN tel. kl. 041 643 601 mobi 041 706 424

TK AVTOPLUS KOPER
7175 ORLINI PAULA NATALIA T 92 KOPER 33 20  240,0
6264 DZAKIC MAJA 95 KOPER 64 10 30,0
4880 PALCIC FABIJANA 90 KOPER 10
4651 KOMANCIC AIDA 90 KOPER 10
5365 DAKIC ROLONA 91 KOPER 10
3315 TOMAZIC ZANA 85 KOPER 10
5660 JAZBEC MONIKA 91 KOPER 10

kapetan ZANA TOMAZIC tel. kl. 031 353 145 mobi 040 166 995

namestnik ALEKSANDAR ZIVIN tel. kl. 031 353 145 mobi 031 353 145

TK JESENICE
5771 MRGOLE KAJA 94  JESEN 41 20 130,0
2092 SUVAK NINA dv.reg. 84 TR-KR 78 10 10,0
5954 VOGRINEC KATIA dv.reg. 94 RADOV 10
6240 JANCIC MASA 96  JESEN 10
6238 GLAVIC LARA 96  JESEN 10

kapetan MATE] POLJANSEK tel. kl. 04 530 20 10 mobi 041 604 434



